
Föreningsärende 

Föreningen Värmlands läns Taxeringsfunktionärer 

höll lördagen den 24 januari 1970 årsmöte i Länsstyrelsens stora sesssionssal i Karl­
stad, bevistat av cirka 130 personer. 

Till styrelseledamöter omvaldes fögderisekreterare Erik Palmquist, Karlstad, ord­
förande, kommunalkamrerare Nils Olsson, Gunnarskog, vice ordförande, fögderi­
direktör Karl Sunnevik, Karlstad, sekreterare och skattmästare, samt brukstjänsteman 
Sven Forsudd, Munkfors, kronokommissarie Uno Carlsson, Geijersholm, poliskommis­
sarie P. F. Olzon, Säffle, och verkstadsförman Klas Pettersson, Kristinehamn. Till 
styrelsesuppleanter omvaldes häradsskrivare Harry Paulson, Filipstad, och härads­
domare Ingvar Lundin, Älgå. 

Vid årsmötet lämnade vice ordföranden i Taxeringsnämndsordförandenas riksför­
bunds styrelse, fögderisekreterare Henry Eidås, Stockholm, en redogörelse för förbun­
det senaste årsmöte samt uppvaktningarna under år 1969 i finansdepartementet i 
arvodesfrågan. Vidare talade byrådirektör Nils Larsson, Stockholm, verksam inom 
styrelsen för internationell utveckling, SIDA, om skatteproblem i samband med sven­
ska medborgares verksamhet i utlandet och utländska praktikanters arbete i Sverige. 

Under årsmötets senare del kommenterade förste taxeringsintendent Tore Persson 
nyheterna vid 1970 års taxering samt talade taxeringsintendent Bengt Westman om 
de vanligaste felaktigheterna i deklarationerna och revisionsintendent Rune Schiitt 
om taxeringsnämndernas interna arbete. Anförandena följdes av diskussion under 
vilken intendenterna besvarade framställda frågor. 

Årsmötet avslutades med supe i Länsstyrelsens restaurant. 

153 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-26 23:47:19




